
 

 

 

Nummer 12-13.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

5 juni 2014; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

 de jaarrekening en het jaarverslag 2013 vast te stellen; 

 het rekeningsresultaat van negatief € 260.881 te onttrekken aan de Al-

gemene reserve; 

 het in 2013 te veel aan de reserve jaarovergang toegevoegde bedrag van 

€ 353.685 te corrigeren ten bate van de algemene reserve; 

 € 52.229 te onttrekken aan de reserve Grondbedrijf en toe te voegen aan 

de Algemene reserve ter dekking voor de kosten van de inkoopgarantiere-

geling in 2013; 

 € 40.000 te onttrekken aan de reserve Sociale voorzieningen en toe te 

voegen aan de Algemene reserve als correctie op de decemberrapportage 

2013. (conform memo Analyse grote verschillen); 

 € 39.833 te onttrekken aan de Algemene reserve in 2014 en beschikbaar 

te stellen in 2014 voor de voorbereidingskosten decentralisatie AWBZ; 

 het onderdeel apparaatskosten van € 77.884 binnen het krediet 

‘Boukemapark’ te laten vervallen; 

 de begroting 2014 overeenkomstig te wijzigen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 19 juni 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


